
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu 
kwalifikacji wojskowej w 2025 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190 ze zm.) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Łódzkiego z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2025 r. wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 13 w kolumnie II, pierwszy wiersz pod tytułem kolumny 

otrzymuje brzmienie: „03.02 - 26.02.2025 r. (18 dni) w godz. 9.00 – 17.00”;

2) w załączniku nr 13  w kolumnie V, dwudziesty trzeci wiersz pod tytułem 

kolumny otrzymuje brzmienie: „25.02.2025 r.”;

3) w załączniku nr 13  w kolumnie V, dwudziesty czwarty wiersz pod tytułem 

kolumny otrzymuje brzmienie: „26.02.2025 r.”;

4) w załączniku nr 15 w kolumnie II, pierwszy wiersz pod tytułem kolumny 

otrzymuje brzmienie: „02.04 - 17.04.2025 r. (12 dni) w godz. 9:00 – 15:00”;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-01-30T18:18:15+0000
	Dorota Helena Ryl




